
RC-HC72.00

借(通)用件登记

旧 底 图 总 号

底 图 总 号

签         字

日         期

分区

审核

处数

第      页共      页

数量

检验

生产

盐城可理斯机械制造有限公司
Yancheng Kerise Machinery Manufacturing co.,Ltd.

标记 更改文件号 签名 年.月.日

设计

校对

工艺

标准化

批准

标记 重量 比例

RC-HC72.00

重型割草机

626.48

装配总成 

1

1
9
2
0 AA     技术要求

1.零件在装配前必须清理和清洗干净，不得有毛刺、飞边、氧化皮、锈蚀、切屑、油污、着色
剂和灰尘等。
2.装配过程中零件不允许磕、碰、划伤和锈蚀。螺钉、螺栓和螺母紧固时，严禁打击或使用不
合适的旋具和扳手。
3.紧固后螺钉槽、螺母和螺钉、螺栓头部不得损坏。
4.各零部件在组装前，需清洗干净，不得有铁屑棉丝等脏物混入组合件中
5.规定拧紧力矩要求的紧固件，必须采用力矩扳手，并按规定的拧紧力矩紧固。

1994

8
2
6

A-A

1 : 10

A2上次保存的时间：



RC-HC72.00

借(通)用件登记

旧 底 图 总 号

底 图 总 号

签         字

日         期

分区

审核

处数

第      页共      页

数量

检验

生产

盐城可理斯机械制造有限公司
Yancheng Kerise Machinery Manufacturing co.,Ltd.

标记 更改文件号 签名 年.月.日

设计

校对

工艺

标准化

批准

标记 重量 比例

RC-HC72.00

重型割草机爆炸图

628.75

装配总成 

1

24 2520 35 1744 3743 2926

40

36

33

38

32

33

1

26 1113 18 23719 8

4

3

16

9

21

5

15

14

22

28

42

27

41

34

39

序号 零 件 代 号 零 件 名 称 物 料 编 码 数量 材 料
单件
重量

总计 备注

44 SSSTG200 柱塞马达 03.60.04.02.002 1 Q235A 37.22 0 外购件

43 DFM60.02-06A A2F55马达连接轴 1 40Cr 0.42 0 自制件

42 DFM60-12 密封盖 1 Q235A 0.34 0 自制件

41 DFM60-11 挡板 1 Q235A 0.24 0

40 DFM60.02-03A A2F55马达连接盘 1 45# 14.83 0 自制件

39 DFM60.02-02 分体式输出轴 1 40Cr 9.78 0 自制件

38 DFM60-08 大轴承座 1 45# 21.92 0

37 SSSTG200.04 马达连接座焊合 26.040.034.001 2 0.541 0

36 03.25.001 45°黄油嘴 03.25.001 1 铜合金 0.010 0 标准件

35 03.18.06.10.005
内六角圆柱头螺钉 

M10*35
03.18.06.10.005 8 钢 0.035 0 标准件

34 03.28.158 孔用挡圈 03.28.158 1 65Mn 0.08 0 标准件

33 03.26.07.158 圆锥滚子轴承 03.26.07.158 2 钢 0.992 0 标准件

32 03.18.01.16.010 螺栓 03.18.01.16.010 10 钢 0.117 0 8.8级

31 GB/T 97.1-2002 平垫圈 φ16 03.04.01.011 10 钢 0.011 0 标准件

30 GB/T 97.1-2002 平垫圈 φ12 03.04.01.007 4 钢 0.006 0 标准件

29 03.28.070 孔用挡圈 03.28.070 1 65Mn 0.006 0 标准件

28 03.07.015 止动垫圈 03.07.015 1 钢 0.03 0 标准件

27 03.02.02.020 油封（双唇） 03.02.02.020 1 NBR 0.012 0 标准件

26 03.02.01.041 油封 03.02.01.041 1 NBR 0.014 0 标准件

25 03.01.01.066
O型橡胶密封圈 
φ25.8*3

03.01.01.066 1 耐油橡胶 0.001 0 标准件

24 03.79.02.05.003 消音器 03.79.02.05.003 1 铜 0.02 0 标准件

23 03.11.01.06.001 开槽螺母 M16 03.11.01.06.001 2 钢 0.036 0 标准件

22 03.11.01.05.015 圆螺母 M65*2 03.11.01.05.015 2 钢 0.34 0 标准件

21 GB/T 5783-2000
螺栓 

M10*30（镀锌）
03.18.01.10.009 8 钢 0.029 0 标准件

20 03.18.01.12.024 螺栓 03.18.01.12.024 4 钢 0.056 0 8.8级

19 GB/T 31.1-2013 带孔螺栓 M16×65 2 钢 0.14 0 标准件

18 GB/T 91-2000 开口销 4×36 03.35.04.008 2 Q235A 0.00 0 标准件

17 03.18.06.10.008 内六角圆柱头螺钉 03.18.06.10.008 8 钢 0.063 0 标准件

16 GB/T 97.1-2002 平垫圈 φ10 03.04.01.005 17 钢 0.004 0 标准件

15 GB/T 5783-2000
螺栓 

M10*25（镀锌）
03.18.01.10.005 17 钢 0.026 0 标准件

14 GB/T 6170-2000 六角螺母 M10 03.11.01.01.007 17 钢 0.009 0 标准件

13 GB/T 5783-2000
螺栓 

M12*40（镀锌）
03.18.01.12.019 2 钢 0.052 0 8.8级

12 GB/T 93-1987 弹垫 φ12（镀锌） 03.09.01.004 6 钢 0.003 0 标准件

11 GB/T 5783-2000
螺栓 

M16*45（镀锌）
03.18.01.16.007 10 钢 0.109 0 8.8级

10 GB/T 93-1987 弹垫 φ16（镀锌） 03.09.01.006 20 钢 0.008 0 标准件

9 GB/T 93-1987 弹垫 φ10（镀锌） 03.09.01.003 41 钢 0.002 0 标准件

8 HDRC72.03-02 割草刀 2 65Mn 4.55 0

7 SSRC72-02 垫片 56.01.007.005.016 2 65Mn 0.05 0

6 RC-HC72-06 检查窗盖板 1 Q235A 0.40 0

5 RC-HC72-05 前挡板 1 Q235A 5.47 0

4 RC-HC72-04 前衬板 1 橡胶板 2.01 0

3 RC-HC72-03 前围板 1 Q235A 11.29 0

2 RC-HC72.02 刀盘焊合 1 51.173 0

1 HDRC72.01 框架焊合 1 焊接组件 456 0

A2上次保存的时间：




